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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01608501Q

2. Data e Regjistrimit 02/12/1999
3. Emri i Subjektit ADNAIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, Kati 4, 
Zyra A1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Ndertime civile e industriale,  2. investime ne TEC dhe 

HEC
Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MilazimKabashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HamzaMohammad Abdelkarim Aburayyan

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 96.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 96,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 96,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BledarVorpsi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADNAIN
E-Mail: hamzarayyan@yahoo.com  
Telefon: 0693767751  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050795-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/1999

Numri i Vendimit:22437, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-02-1999 Emri i subjektit: "ADNAIN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 02-12-1999 Kohezgjatja: 20 vjet. Selia: Lagja 13 (Plazh), Durres. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, sikurse jane 
pallatet e banimit, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina etj. Ndertimin e urave, 
celjen dhe ndertimin e rrugeve te reja, te autostradave te komunikacionit, urban dhe 
interurban, asfaltimin e tyre, si brenda dhe jashte vendit, kryerjen e veprave te artit dhe 
mirembajtjen si dhe permiresimine tyre. Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te 
brendhsme te ujesjellesve te qendrave te banimit, ne qytet, komuna dhe fshatra dhe te cdo 
rrjeti tjeter te sistemit hidrik, sikurse jane ndertimi dhe kryerja e punimeve te digave, ne 
centarlet elektrik tec-et. Ndetimin e impianteve te pastrimit te mbeturianve civile dhe 
industriale, kryerje punimesh per ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues, te vaditje dhe 
kullimit te tokave etj. Ngritjen dhe venien ne funksionim te poligoneve te ndertmit per 
prodhimin e materileve inerte, te betoneve, penobetoneve dhe te cdo materiali ndertimor 
parafabrikat. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve lumore, liqenore 
etj. Import-ekport dhe tregtmin me shumice dhe pakice te materialeve te gjithllojshme 
ndertimore, te teknologjive dhe mjeteve te mekanizuara per nevoajt e ndertimit, celjen dhe 
funksionimin e nje zyre projektimi dhe zbatimi, si per interesat e veta dhe per dhenien e 
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asistences teknike te supervisionit dhe te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertmore te 
licensuar dhe per nevojat dhe interesat e te treteve. Celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te 
agjensive turistike dhe spedicionere, transport nderkombetar per pasagjer dhe mallrave te 
cdo lloij. Marrjen pjese ne panaire kombetare dhe nderkombetare, qe kane te bejne me 
celjen dhe zhvillimin e biznesit. Perfaqesuesi ligjor: Milazim Kabashi Ortaket: Milazim 
Kabashi

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.36-YC-EZ-04-December-20070022.pdf

2. 18/04
/2000

Numri i Vendimit:22437/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 12.04.2000 te mbledhjes se asamblese se ortakut te vetem, 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ne kete drejtim: 
Kryerjen e punimeve ne siperfaqet e gjelbera, pyje dhe kullota, parqe, mirembajtje dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane dhe pastrim i siperfaqeve urbane.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.36-YC-EZ-04-December-20070022.pdf

3. 24/11
/2000

Numri i Vendimit:22437/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimt nr.2 date 17.11.2000 te mbledhjes se asamblese se ortakut te vetem, 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ne kete drejtim: 
Projektim, konsulence, instalime e mirembajtje te sistemeve dhe aparaturave dhe rrjeteve 
ne sherbimet e telekomunkacionit brenda dhe jashte shtetit.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.36-YC-EZ-04-December-20070022.pdf

11/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103783-11-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
DurationEndDate ishte            "02/12/2019"          u be            "02/12/2020"         
Objekti ishte            ("Ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, sikurse jane 
pallatet e banimit, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina etj. Ndertimin e urave, 
celjen dhe ndertimin e rrugeve te reja,etj. Kryerjen e punimeve ne siperfaqet e gjelbera, 
pyje dhe kullota, parqe, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane dhe pastrim 
i siperfaqeve urbane. Projektim, konsulence, instalime e mirembajtje te sistemeve dhe 
aparaturave dhe rrjeteve ne sherbimet e telekomunkacionit.")          u be            
("1.Ndertime civile e industriale,  2. investime ne TEC dhe HEC")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga 3 Vellezerit Thanasi, Plazh Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13, 3 VELL. THANASI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449F896-7D54-40AA-A413-BCAB214FE733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449F896-7D54-40AA-A413-BCAB214FE733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449F896-7D54-40AA-A413-BCAB214FE733
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eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165127-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224595-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693767751")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14 Shkozet , ndertese tre kateshe, kati dyte perballe Shkolles " Olsi Lasko";         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga 3 Vellezerit Thanasi, Plazh Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771380-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.14/16 Regj, datë 04.05.2012, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Eduart Allamani, ku eshte urdheruar:Vendosja e mases 
se sekuestros konservative, mbi pasurine qe ka pala debitore, Milazim Kabashi ne 
Shoqerine ''ADNAIN''shpk,me NIPT- K01608501Q, duke bere bllokimin e 
dokumentacionit per kalimin e pronesise (aksioneve etj) ose te koncesionit ne favor te 
personave te trete, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E44780-73AC-40A6-BADB-01555662FA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217A664C-8DC8-456C-9332-0BD217B5EA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E03C1-AE04-4EE0-8AE6-19E99FE79143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E03C1-AE04-4EE0-8AE6-19E99FE79143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25FFC0B-A68E-4D08-8AFE-32F701C0B4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB68B7-12F8-4903-B389-4E7324DA3905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1B6D4E-C934-40E4-968D-BC203749AE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C319C661-FAEA-4054-8299-64F9D3B88325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB05D10-EB26-46BF-B105-AAC219F1AD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF9914-C7D2-45C7-B578-D03E046A76B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233709EE-F86E-43FF-B48A-B77EB5945C4B
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13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857329-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
DurationEndDate ishte            "02/12/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milazim Kabashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/1999")            u be              ("31/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milazim Kabashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864834-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.14/17 Regj, datë 22.08.2012, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Eduart Allamani, ku eshte urdheruar:Vendosja e mases 
se sekuestros konservative, mbi pasurine qe ka pala debitore, Milazim Kabashi ne 
Shoqerine ''ADNAIN''shpk,me NIPT- K01608501Q, duke bere bllokimin e 
dokumentacionit per kalimin e pronesise (aksioneve etj) ose te koncesionit ne favor te 
personave te trete, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-129757-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 89/5 Regj. date 17.06.2013, leshuar 
nga studio ligjore sherbim permbarimi gjyqesor Eduard Allamani, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative te vendosur, mbi hidrocentralet KABASH 1 dhe KABASH 2, ku 
debitori eshte si ortak i vetem ne personat juridike, shoqeria "ADNAIN" sh.p.k me NUIS 
(NIPT) - K01608501Q dhe shoqeria "ENERGJI UNIVERS" sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
K82109507S.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130995-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 90 % te kuotave te 
shoqerise, date  18.06.2013. Nr. 4619 Rep. Nr.715 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve te shoqerise ADNAIN sh.p.k , date 01.06.2013, ku eshte vendosur : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF2BD33-50BF-4912-A264-410B9C1D7A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FEA7E6-0F50-4711-BBDF-8871BC51E860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835B44FD-F8B3-4780-BA32-F315ADEB47D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE5FD8D-CCB5-4534-8369-4367C5092732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC43B49-8234-4750-AFBF-DAB02428B368
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-Shitja e 90% te kuotave te shoqerise nga ortaku Z.Milazim Kabashi, ne favor te ortakut 
Z.Besim Mulaj 30 % dhe Z.Hamzeh Aburayyan 60%. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besim Mulaj")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hamzeh Aburayyan")                      Numri i aksioneve 
"60,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183706-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2013 ku eshte vendosur : - Largimin e administratorit Z. Milazim Kabashi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Hamzeh Mohammad Abdelkarim 
Aburayyan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")                      
Nga data "03/09/2013             Ne daten "03/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Milazim Kabashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212655-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, Nr.12, date: 
04.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqeriser Z.Hamzeh 
Aburayyan dhe emerimi ne vend te tij i Z.Besim Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Mulaj")                      Nga data "04/10/2013             
Ne daten "04/10/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1053F1B-6D8F-4792-84E0-0FBA0B069AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD9D081-F86A-489C-B12A-2F63A73FDA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD9D081-F86A-489C-B12A-2F63A73FDA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0544B0A-C272-4AFA-BDC1-54D2DC1A47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CFD538-3A9B-4173-A012-C07343A040A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B909E7F-EEC4-43DA-9CFE-CFA8B3B7111F
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eshte larguar administratori:            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216413-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 481 Rep. Nr. 129 Kol. date 
01.02.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Metaliaj")                      Numri i aksioneve "4,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("6,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216559-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.03.2013, ku 
eshte vendosur shitja e 4% te kuotave te kapitalit baraz me 4 kuota me vlere nominale 
1.000 leke secila, per cmimin prej 5.000 euro secila kuote nga z.Milazim Kabashi ne favor 
te z.Shaip Qylhanxhiu.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.1311 Rep. Nr.276 Kol.date 
12.03.2013, per transferimin e 4% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Shaip Qylhanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shaip Qylhanxhiu")                      Numri i aksioneve "4,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("6,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milazim Kabashi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80DC478-96BE-4944-8662-250C8DD3C833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA8C27-DFFA-4923-99D0-3419B9068B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA8C27-DFFA-4923-99D0-3419B9068B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892906DC-816C-4338-8DD8-4EFD260C7E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AE2481-5356-4AF5-BBE5-5B3FB29A7998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148940BC-2669-46E0-84E6-68EAC613D77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFE5FF-A1B6-4883-9C57-8907DB709B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFE5FF-A1B6-4883-9C57-8907DB709B22
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ishte                      ("6,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269822-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.11.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 2 % te kuotave te zoteruara nga Z. 
Fatjon Metaliaj ne favor te Z. Shaip Qylhanxhiu. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 2 % 
te kuotave, date 25.11.2013, Nr. 8527 Rep., Nr.1530 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Qylhanxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Qylhanxhiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Qylhanxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Metaliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Metaliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-392227-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.308 Dosje, Nr.1491 Prot, datë 
07.03.2014, "Për Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore "E.P.S.A", ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat që 
zotëron në çdo subjekt tregtar debitori, shoqëria "Adnain" sh.p.k, me NIPT K01608501Q, 
si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEA189-05F2-4AF9-B1E6-723669F4A0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901C39F-642C-4C77-89BB-BAD4097FBC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901C39F-642C-4C77-89BB-BAD4097FBC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E0145-1894-45BD-B4F3-D84DDBCE8A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3597BC-C9AF-42FE-8A7B-90A5A981EC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C457086-DA07-428B-8F84-DFCF7F903932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26674DA6-4BF4-4302-9288-EA2CD8432534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26674DA6-4BF4-4302-9288-EA2CD8432534
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587928-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668680-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 773-14 Regj., Nr.23125 Prot., datë 
07.10.2014, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në pjesët/kuotat e zotëruara nga debitori 
Milazim Kabashi në shoqërinë “ADNAIN” shpk me NUIS (NIPT) K01608501Q. 
Pjesët/kuotat e mësipërme dpo të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-824942-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se asamblese, date 
15.01.2015.Depozitim i vendimit date 15.01.2015, te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
ku nder te tjera eshte vendosur: Emerimin e Z.Lavdimir Fusha, si ekspert kontabel per 
realizimin e nje hetimi te posaçem per ti dhene pergjigje çeshtjeve te percaktuara ne pikat 
1,2,3,4,5 dhe 6 te rendit te dites sipas mbledhjes se asamblese se mbajtur me date 
15.01.2015.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874927-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.88/5 Prot, datë 12.2.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore" EDUARD 
ALIMADHI", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative 
mbi kuotat, aksionet, et, qe ka si ortak, person fizik, personjuridik, pala debitore Shoq. 
ADNAIN shpk NIPT K01608501Q me administrator z. Milazim Kabashi. Koto kuotat do 
te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E4986C-AFE4-4E38-A17F-426FFB460F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0928498-CF5D-422F-ABB4-2033547139EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E17C4E3-C0AE-4388-BB85-6105E3B94B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DB5F75-5B62-4363-ACE4-492DF44144EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02FEB18-399F-41B8-AC3A-D841D9B6E60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02FEB18-399F-41B8-AC3A-D841D9B6E60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6509B69-1CD5-4B06-A43C-E76FBBC18489
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16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929990-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 10.3.2015, ku eshte 
vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise Z. Besim Mulaj dhe emerimi ne detyre i 
administratorit te ri te shoqerise Z. Hamzeh Aburayyan. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamzeh Aburayyan")                      Nga data 
"10/03/2015             Ne daten "10/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Besim Mulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007414-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, 
Kati 4, Zyra A1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14 Shkozet , ndertese tre kateshe, kati dyte perballe Shkolles " Olsi Lasko";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097858-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183061-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79F2560-3E1C-4561-A417-03F166BAFF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570866B2-917B-4961-82DC-734E4AEAFF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570866B2-917B-4961-82DC-734E4AEAFF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF06A9-BE82-4854-9050-CAA0F8EEEDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6C01E-FEA8-4042-BD5A-0E3566001869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6C01E-FEA8-4042-BD5A-0E3566001869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31B526F-3618-45F3-BD08-5BD5DBF4631C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78D68E7-FA94-4C3C-B360-4E86496BC399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F8346-FDCD-4ED2-B653-CD84625DD66A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352500-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 88/8 Prot,  datë : 
07.10.2015,protokolluar nga QKR, me Nr.  8921 Prot, date: 09.10.2015, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Eduard Allamani  ”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se 
sekuestros conservative, mbi kuotat, aksionet, etj , per ortaket Z. Hmazeh Aburayym, z. 
Besim Mulaj, z. Shaip Qylhalxhiu, z. Fatjon Metalija ne subjektin shoqeria “ 
ADNANI”shpk, me NUIS K01608501Q, dhe duke vendosur mase sekuestro konservative 
vetem mbi aksionet, kuotat e ortakut dorezanesit Milazim Sadri Kabashi. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366641-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.88/9 Prot., datë 07.10.2015, nga 
Studio Ligjore Shërbim Përmbarimi Gjyqësor Eduard Allamani, ku eshte urdheruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuota, aksione etj, qe ka te si ortak, 
dorezanesit Milazim Kabashi  ne subjektin juridik shoqeria “ ADNANI”shpk, me NUIS 
K01608501Q. Ne ekzekutim te vendimit gjyqesor behet vendosja e sekuestros duke 
bllokuar tjetersimin e aksioneve,kuotave etj te dorezanesit Milazim Kabashi   deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515314-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 327(392)Regj., Nr.765 Prot. datë 
15.01.2011, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “CORRECTOR” shpk , ku është 
urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros në aktivet/kuotat e palës debiore Milazim 
Kabashi, ne subjektin  “ADNAIN “ sh.p.k, me Nuis (Nipt) K01608501Q, duke ndaluar 
disponimin ose tjetersimin e tyre, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga keto kuota. Aktivet dhe 
kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717DE809-1834-4C2C-9E90-3F97F24CEF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09155080-4FA3-48B1-9C32-9E699732F547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE5973-8F7E-4D31-AE72-A8CC5EC58BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCF2EEB-1C85-4413-B783-DF6E4DB86D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993C639B-6F26-459A-827D-A33626A888B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693BFF96-B25D-4CDF-A4F4-BDE46D10FA21
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856065-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935840-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995928-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160981-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.02.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Besim 
Mulaj ne favor te ortakut Hamzeh Aburayyan. – Miratimi i disa ndryshimeve ne stautin e 
shoqerise (ndryshimin e nenit 10 dhe nenit 19.1 te statutit te shoqerise).   Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72997745-0217-4363-A772-19EF7C6AEE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655191F9-D70F-4EF1-B85C-97856BE2C2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9609316D-442F-4B6E-AC78-C427FF96B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71892216-56EB-43CA-A42B-CA64D82F7E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA32AB5-767A-4EBD-90F9-D85C6A9EFCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A86A0-6714-4DEE-9EA8-DF2BBF29704D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E3904-DB97-4731-93B9-34FEA57F1F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EACE16-E9FF-4D9B-881C-66F266875A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3563D03-EB66-46D2-9F0B-B89DAA03E3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF94FB-20AB-4183-8BD0-14DF8B9A2ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF6624-3ACF-4790-8AA1-7819EC097654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477810F1-0C5C-48C0-B841-D2B859F27CD5
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Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 03.02.2017, Nr. 387 Rep., Nr.166  Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamzeh Aburayyan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamzeh Aburayyan")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamzeh Aburayyan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-219041-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.04.2015 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 2% te kuotave te ortakut Z.Fatjon Metaliajqe zoteron ne shoqerine 
"ADNAIN" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.9124 Rep., Nr.3691 Kol., date 
27.12.2013n dermjet pales  shitese Z.Fatjon Metaliaj dhe pales blerese Z.Shaip 
Qylhanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Metaliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Qylhanxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Qylhanxhiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("6,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Qylhanxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6,00")            u be              ("8,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D840D974-F029-405B-ACFE-03F286E8CE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DD8D7-00AB-4303-8DA7-2A27764A09CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DD8D7-00AB-4303-8DA7-2A27764A09CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C64A7D9-D090-4DC6-90A3-38619DF399A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBDC98-B717-46FF-A7A4-E51E05D2104E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385862F5-67D0-4DEE-BC29-3799FDB37FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B88FC4-6E59-4A21-B32C-591A265387D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F8694-325A-4D1F-93CE-7BE7C054D982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2698E-B7DD-4418-96A8-A6F1919A2C21
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286757-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 55/26Prot, datë 12.04.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 4699Prot date 14.04.2017, lëshuar nga  permbarues gjyqesor 
Eduart Allamani, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative, mbi 
kuotat, aksionet etj, mbi subjektin juridik Shoqeria ADNAIN shpk Nipt K01608501Q si 
dhe mbi aksionet, kuotat etj qe ka si ortak dorezanesi Milazim Kabashi ne subjektin 
ADNAIN sh.p.k Nipt K01608501Q duke i lene te lira persa eshte urdheruar nga 
permbaruesi gjyqesor Eduart Allamani.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307933-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 254 Prot, datë 26.05.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 7737 Prot date 26.05.2017, lëshuar nga  permbarues gjyqesor 
"Leke Dodaj" , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, mbi 
kuotat, aksionet  qe zoteron  subjekti  juridik Shoqeria ADNAIN shpk Nipt K01608501Q , 
me qellim mostjetersimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383328-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532081-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 934 Prot., Nr. 225 Regj., datë 
20.10.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 14915 Prot., date 24.10.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor "Leke Dodaj" , ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative, mbi kuotat apo aksionet  qe zoteron  pala debitore  Shoqeria “ADNAIN” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)-  K01608501Q , te vendosur nga ana e sherbimit tone me Urdherin 
Nr. 254 Prot., Nr. 225 Regj., date 26.05.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2698E-B7DD-4418-96A8-A6F1919A2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF064A-28D4-4EA5-A463-CBEE485EFAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF41C9CD-19B6-4AF2-B14F-A71AFAC9386C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307D6070-59FB-4F4A-8E4E-60599641A353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E52EDEA-BF0C-4862-B614-319428467041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2153770F-B014-4690-9EE2-62FC63F63A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38040126-EA76-434A-A572-90BD34E018AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9254FE5A-3B1D-4320-BD75-DE09F896C17D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558077-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1043 Prot., Nr. 225 Regj., datë 
09.11.2017 , protokolluar nga QKB me Nr. 15854 Prot., date 10.11.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor "Leke Dodaj" , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative, mbi 10% te kuotave,  qe zoteron  pala debitore z. Milazim Kabashi ne 
cilesine e ortakut ne Shoqerine  “ADNAIN” sh.p.k., me Nuis (Nipt)-K01608501Q , me 
qellim mostjetersimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567396-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1104 Prot. date 16.11.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor "Leke Dodaj", per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
vetem mbi 2 % te kuotave te kapitalit, qe zoteron pala debitore z. Milazim Kabashi ne 
cilesine e ortakut ne shoqerine "ADNAIN" Shpk me NUIS (NIPT) K01608501Q, me 
qellim mostjetersimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-719561-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
Nr. 4103 Vendimi Nr. 4091 Regj. Them., dt. 16.05.2016, ku vendosi : Anullimin e 
pjesshem te urdherit “Per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit “ nr. 1491 prot. Dt. 
07.03.2014, te shoqerise permbarimore “E.P.S.A” sh.p.k., per pjesen qe vendos sekuestro 
mbi kuotat e vete shoqerise “Adnain” shpk. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
22.03.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 8% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Shaip Qylhanxhiu ne favor te z. Hamzeh Aburayyan ne 6% te kuotes kapitalit dhe z. 
Bledar Vorpsi 2% te kuotes kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 
24.03.2018, Nr. 1477 Rep., dhe Nr. 433 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Vorpsi")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shaip Qylhanxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamzeh Aburayyan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("76.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamzeh Aburayyan")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("76,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644F0A4-F4D5-4176-A1AD-22FC08EDF645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74320583-F8D6-4FE1-860F-0A958068D748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C191266-DDE5-45DA-8037-6E6478814C80
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamzeh Aburayyan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("76,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893376-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937061-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Urdhrit Nr. 52/9 Prot. date 06.09.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Medar M. Kajolli, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet/kuotat e subjektit debitor Z. Milazim Kabashi ne subjektin, 
shoqeria ADNAIN Shpk me NUIS (NIPT) K01608501Q, 2 % te kuotave, duke ndaluar 
disponimin ose tjetersimin si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga keto kuota ne pronesi te 
subjektit debitor.Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099291-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesimi i te dhenave te njerit prej ortakeve dhe 
administratorit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hamzarayyan@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")                      
Numri i aksioneve "76,00             Perqindja ne kapital "76,00             Kontributi ne para 
"76.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamzeh Aburayyan")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88607363-1393-424A-8FEF-5A0D0A238075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1F30A1-AD71-4F19-89DF-B8C9E637141F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0DAC8C-7E3D-489C-A17B-C9012F863E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0DAC8C-7E3D-489C-A17B-C9012F863E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525A4B28-CC67-49BE-8995-0349DAE67363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8292DB5E-4F65-466D-8A44-53E7971F355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542A6B7C-A68B-4B1E-82C7-95158FDEC9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A793321D-8A1D-436B-966F-D0CA2023F304
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Nga data "10/03/2015             Ne daten "10/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Hamzeh Aburayyan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293641-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567321-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612100-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  nr. 1536 Prot., nr. 225- Regj., datë 
26.10.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Lekë Dodaj, protokolluar nga QKB 
me nr. 9712  Prot., date 27.10.2020, ku është urdhëruar: “Të vendosë masën e sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore  ADNAIN shpk me NIPT 
K01608501Q  me qëllim mos kryerjen e veprimeve  që kanë për qëllim mos kryerjen e 
veprimeve  që kanë për qëllim tjetërsimin e subjektit juridik ose pakësimin e pasurisë së 
tij.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725044-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F499D4-0C7E-46E2-BE16-79E5EA6BA213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2C236-BC22-4255-B9A0-D9AE7BB08857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2C236-BC22-4255-B9A0-D9AE7BB08857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3946E89-6A09-499A-B990-17EA149FE2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F254967-D971-4B22-B817-300DE3F0E09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21994E97-4614-40B0-8326-4FEB82B36296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33587C61-EEC1-4863-9E47-7CBA84035242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6581B44-57D4-43A7-BC65-2E259EDA3F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6581B44-57D4-43A7-BC65-2E259EDA3F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F59FC-0FE1-4230-AC75-359C1263F4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8838C976-22F9-4E33-B113-538A14B66401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84467A8E-1415-4CA8-B8AF-5875E47B712D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E7412-6660-4945-8065-A16B6A19DE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EAF4B1-2819-4109-97CB-42E817141E03
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Mohammad Abdelkarim 
Aburayyan")                    , Nga Data ishte                      ("10/03/2015")            u be              
("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Mohammad Abdelkarim 
Aburayyan")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2020")            u be              
("10/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731413-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837007-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 22.12.2021 dhe vendimit 
datë 17.12.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 20% të kuotave nga z Besim 
Mulaj në favor të z Hamza Aburayyan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besim Mulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("76.000,00")            u be              ("96.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("76,00")            u be              ("96,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Mohammad Abdelkarim Aburayyan")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("76,00")            u be              ("96,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFD44D6-9025-45A0-8CF8-077B67E572F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFD44D6-9025-45A0-8CF8-077B67E572F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BB5CC7-E3D8-42D8-A00C-66F4A5191415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8241E949-D620-4233-8A52-B6D85F0D3C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E141DD-48E1-49F6-8395-0ED86CCC4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9450B58B-D067-4453-BE3C-2E753EB60958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197AB3D4-037F-48E2-8660-39F8A338450B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C69195C-5F1E-4687-8569-3DE3CD655364
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874736-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 49/4 Regj., Nr.63 Prot., datë 
01.03.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “DIT”, me përmbaruese Gjyqësore “Suela 
Methoxha”, protokolluar nga QKB me Nr.6450 Prot., datë 04.03.2022, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet që zotërohen nga debitori 
Milazim Kabashi në shoqërinë “ADNAIN” shpk me NUIS (NIPT) K01608501Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1522AC44-0417-46D3-9D21-340DEFB71668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F517D3-37C9-48CD-A884-BF595CA532A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588EF1F1-46FF-40AC-9D75-D26B20E42EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588EF1F1-46FF-40AC-9D75-D26B20E42EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F11BF55-8EB7-4B14-85A4-EAFC477E44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C05C424-37C6-4ED0-817E-3DC698148781

